

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO PLANALTO NORTE CATARINENSE - AMPLANORTE

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Autorização Nº 262
 Processo Nº 23/2024
 Fornecedor: João Fidelis Stall ME
 CNPJ/CPF 06.243.744/0001-13
 Contato:
Forma de Pagamento:
 Depósito:
 Critério de Julgamento: menor orçamento

Banco: Agência: Conta:
 Telefone: - E-mail:

Item	Especificação/Descrição (Especificação Técnica)	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Unitário
1	Pagamento referente a aquisição de materiais e serviços para instalação de cabo de rede na sede da Amplanorte	-	-	-	748,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					748,00

Mafra, 28 de maio de 2024

Hélio Daniel Costa
 Secretário Executivo

RECEBEMOS DE JOAO FIDELIS STALL OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 02/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 628,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE - MARIA DO
ESPIRITO SANTO, 400 - COMERCIAL CENTRO Mafra-SC

NF-e

Nº. 000.000.312
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOAO FIDELIS STALL

Tenente Ary Rauén, 322
Centro II Alto de Mafra - 89300-026
Mafra - SC Fone/Fax: 47996268168

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.312
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0506 2437 4400 0202 5500 1000 0003 1214 5644 8285

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342240120293758 - 02/05/2024 13:49:10

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

261333488

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

000000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

06.243.744/0002-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE

CNPJ / CPF

83.244.954/0001-77

DATA DA EMISSÃO

02/05/2024

ENDEREÇO

MARIA DO ESPIRITO SANTO, 400 - COMERCIAL

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

89300-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/05/2024

MUNICÍPIO

Mafra

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:49:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 09/05/2024
Valor R\$ 628,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	628,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187,50	628,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
136	CABO DE REDE MULTILAN CAT 5E	85444900	7/103	5102	UN	4,0000	7,5000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	CABO DE REDE MULTILAN CAT 5E	85444900	7/103	5102	UN	4,0000	12,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
214	Cabo VGA 1,5 Metros* Bw One	85444200	2/103	5102	UN	2,0000	42,0000	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	SWITCH 8 PORTAS TP-LINK TL-SG1008D GIGABIT 10/100/1000MBPS	85176239	7/103	5102	UN	2,0000	233,0000	466,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: REF. SOLICITAÇÃO TÉCNICO FERNANDO.
SERVIÇO PRESTADO DE ACORDO COM ORDEM DE SERVIÇO 24333.
Trib aprox Importado R\$ 166,15, Est: R\$ 21,35, Mun: R\$ 0,00
/ Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0D61CD
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 187,50

RESERVADO AO FISCO

748

JOAO FIDELIS STALL CNPJ: 06.243.744/0001-13 CAPITÃO JOAO BLEY, 355 CEP: 83880-000 - Bairro: CENTRO Município: RIO NEGRO - PR Celular: (47) 99626816 Email: atendimento@stalltech.com.br Insc. Municipal: 30002 Insc. Estadual: 903.08362-08	Número da NFS-e 1175	
	Situação Emitido	

Nota Fiscal de Serviço Eletrônica - Série NFS-e

 Estado do Paraná MUNICIPIO DE RIO NEGRO Secretaria Municipal de Finanças	Autenticidade 0178230003575682		
	Data Fato Gerador 02/05/2024	Data Emissão 02/05/2024	Hora Emissão 13:53:55

TOMADOR DO SERVIÇO

Nome Fantasia AMPLANORTE		
Razão Social ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE		CPF/CNPJ 83.244.954/0001-77
Endereço RUA MARIA DO ESPIRITO SANTO	Número 400	Complemento
Bairro CENTRO	CEP 89300-000	Cidade - Estado MAFRA - SC

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS

Serviço	Local Prest.	Alíquota	Sit. Trib.	Vlr. Trib.	Dedução	Vlr. ISSRF
107	7823	3.00 %	TI	120,00	0,00	0,00

Descrição do Serviço:

SERVIÇO PRESTADO DE ACORDO COM ORDEM DE SERVIÇO 24333 - INSTALAÇÃO DE SWITCH, SOLICITADO PELO TÉCNICO FERNANDO.

Base de Cálculo	Valor ISSQN	Valor ISSRF	Desconto	Valor Total	Valor Líquido
120,00	SIMPLES NACIONAL	0,00	0,00	120,00	120,00
IR 0,00	INSS 0,00	CSLL 0,00	COFINS 0,00	PIS 0,00	

Descrição dos subitens da lista de serviço em acordo com Lei Complementar 116/03

107 - Suporte técnico em informática, inclusive instalação, configuração e manutenção de programas de computação e bancos de dados.

Legenda do local da prestação do serviço

7823 - RIO NEGRO - PR

Outras Informações

TI - Tributada Integralmente.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
Não gera direito a crédito fiscal de IPI

(107) Serviço Tributado no município do prestador.

Autorização para emissão de Nota Fiscal de Serviço Eletrônica: 236/2018 de 16/03/2018.

A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no município do Prestador: 20/06/2024.

A veracidade das informações declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: pr.nfs-e.net .

Valor aproximado dos tributos: Federais R\$ 16,14 (13.4500%), Estaduais R\$ 0,00 (0.0000%), Municipais R\$ 5,45 (4.5400%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.

Usuário responsável pela emissão: 06.243.744/0001-13 - JOAO FIDELIS STALL



Rio Negro, 30 de abril de 2024.

ORÇAMENTO

Atendendo a vossa solicitação, estamos enviando nosso laudo técnico referente a sinistro ocorrido em sua residência em decorrência de ação atmosférica, na qual veio a causar danos nos seguintes equipamentos:

02 SWITCH 8 PORTAS TP-LINK TL-SG1008D GIGABIT 10/100/1000MBPS

Valor – R\$ 466,00

04 PATH CORDER CAT5 DE 1,5 MT – R\$ 30,00

04 PATH CORDER CAT5 DE 2,5 MT – R\$ 48,00

Instalação do Equipamento – R\$ 120,00

TOTAL – R\$ 664,00

Joao F. Stall
Stalltech Informática Profissional
CNPJ. – 06.243.744/0001-13 - I.E. 90.308362-08
atendimento@stalltech.com.br
47-3645 – 1607



MONTAGEM E INSTALAÇÕES ELETRICAS

47 99687-2436 TIM (WHATS)

Rio Negro, 30 abril de 2024.

ORÇAMENTO

Prezados Srs,
Agradecemos pela solicitação de serviço e de acordo com o contato estabelecido conosco, submetemos nossa proposta a aprovação.

Serviço: *Instalação de switch cabos de rede com proteção de canaletas sistema X.*

Descrição:

Nome da tarefa
Instalação fixação dos switch.
Montagem de canaletas de proteção de cabos.
Passagem dos cabos necessários.
Instalação dos conectores RJ 45 e testes de continuidade mais identificação.
Limpeza organização do local de trabalho.
Entrega da obra ao responsável..

Valor proposta: R\$ 1.500,00

NOVICKI MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO ELETRICA LTDA-ME

- Fornecera material:
2 Switch, cabos de rede, conectores e canaletas necessários para atividade.
- Fornecera: Mão de Obra Especializada; materiais auxiliares (EPI's) para execução de trabalho. Equipamentos; Ferramentas; Consumíveis na obra.

Esperamos ter atingido suas expectativas, colocamo-nos a sua inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessário.

Forma de Pagamento – A combinar.

Validade da Proposta nº 084/24-NR – 30 dias

Sandro R. Novicki

Gerente comercial

Novicki Manutenção e instalação elétrica

Rua: Maximiano Pfeffer nº 1770

Rio Negro PR

Tel. 47 99687-2436


**Rua: Maximiano Pfeffer nº 1770
Rio Negro/PR CEP.83.880.000**


- 












- Pesquisar
- Ative as notificações**
 Receba notificações de mensagens no seu computador.
 Ativar notificações na área de trabalho >
- 
 Vanessa:  Figurinha 
 - 
 Carol 13:58
 - 
 Turma do gole
 ~ Jeff:  Áudio 13:07
 - 
 Ferpa
 Ok 13:05
 - 
 Família Rissi
 Tia: Boa tarde  12:25
 - 
 +55 47 9671-2648 (você) 11:13
 ✓ Foto
 - 
 +55 47 9687-2436 10:55
 Segue qualquer alteração estou a di...
 - 
 Guilherme Krieger Adv 10:53
 ✓ ok
 - 
 GMC Amplanorte 10:37
 Helen: ... 
 - 
 Família Gurski 10:37
 Rafa: Kkkkkkkkkk 
 - 
 Luiz Augusto Lopes 10:12




 Baixar o WhatsApp para Windows >


 Ferpa
 clique para m...

- 
 0:03 11:42 
- 
 0:03 11:42 

➔ Encaminhada

- 
 0:05 11:58 ✓
- 
 0:06 11:58 ✓

Ok 12:25

➔ Encaminhada

Orçamento de Mão de obra e Material

Cliente: Amplanorte

- Instalação de cabos de Rede


Material

- 16m - Cabo de rede - R\$ 62,50
- 16pc - Conector RJ 45 - R\$ 56,00
- 02 - Switch 8 portas 10/100/1000 - R\$ 578,00
- 04pc - Canaleta branca - R\$ 58,00



Material R\$ 754,50

Mão de obra R\$ 280,00

Luciano Lang
 47 - 99181-8140 12:43

- 
 0:12 13:04 ✓

Ok 13:05



 Digite uma mensagem 